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EAN 8859073700193 
Kód produktu RU030805 

Chalong Bay Rum zraje tradičním tropickým způsobem. Po
destilaci se ukládá do nerezových tanků na dobu 8 až 12
měsíců a poté se lahvuje. Edice Lemongrass je při destilaci
infuzovaná citronovou trávou, surovinou, která je srdcem
thajské kuchyně. Rum je čerstvý, jemný a exotický s ovocným
kyselým aroma, na patře s tóny limety, citronové trávy,
verbeny a grepu.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Chalong Bay používá jen jednu specifickou odrůdu a
pečlivě si vybírá pouze místní farmáře, kteří ji
pěstují. Destilace probíhá v unikátním tradičním
francouzském měděném kolonovém přístroji
používaném pro destilaci armaňaku, který byl v
Chalong Bay lehce upraven.Edice Lemongrass je při
destilaci infuzovaná citronovou trávou, surovinou,
která je srdcem thajské kuchyně. Rum je čerstvý,
jemný a exotický s ovocným kyselým aroma, na
patře s tóny limety, citronové trávy, verbeny a
grepu.Chalong Bay pochází z Phuketu v Thajsku.
Palírna byla založena dvěma Francouzi, kteří se
rozhodli vyrábět řemeslný rum z místní cukrové
třtiny francouzským způsobem. V Thajsku se pěstuje
vice než 300 odrůd cukrové třtiny, některé jsou
pěstovány ve velkém, jiné jsou vzácné. Je to
delikátně ovocný a hladký rum.

Hlavní parametry
Značka Chalong bay 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Původ Thajsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Chalong Bay Distillery (Andaman

Distillers Co., Ltd.) 14/2 Moo 2, Soi
Palai 2 Tambon Chalong, Amphur
Mueang Phuket 83130 Thailand 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


